

Atlas Sikkerhedssko A/S

H P Hanssens Gade 42

6200 Aabenraa

CVR no. 17 76 62 01

Annual report for 2023

Adopted at the annual general meeting on 7 March
2024

Hendrik Schabsky
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management's review	
Company details	6
Management's review	7
Financial statements	
Resultatopgørelse 1 January - 31 December 2023	8
Balance pr. 31 December 2023	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Company details

The company

Atlas Sikkerhedssko A/S
H P Hanssens Gade 42
6200 Aabenraa

CVR no.: 17 76 62 01

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Incorporated: 6 July 1999

Financial year: 24th financial year

Domicile: Aabenraa

Supervisory board

Werner Schabsky, chairman
Carolin Schabsky
Hendrik Schabsky

Executive board

Hendrik Schabsky

Auditors

Tønder Revision
godkendt revisionsaktieselskab
Østergade 28
6500 Vojens

Management's review

Business review

As in previous years, the main activities of the Company is according til the articles of association to trade and imports of safetyshoes.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 114.070, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 2.066.285.

Management considers the results of the year to be satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1 January - 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Gross profit		767.012	815.111
Staff costs	1	<u>-599.143</u>	<u>-549.134</u>
Profit/loss before net financials		167.869	265.977
Financial costs	2	<u>-20.909</u>	<u>-21.420</u>
Profit/loss before tax		146.960	244.557
Tax on profit/loss for the year		<u>-32.890</u>	<u>-54.164</u>
Net income		<u>114.070</u>	<u>190.393</u>
 Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		<u>114.070</u>	<u>190.393</u>
		<u>114.070</u>	<u>190.393</u>

Balance pr. 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Assets			
Deposits		10.500	10.500
Fixed asset investments		10.500	10.500
Total non-current assets		10.500	10.500
Receivables from subsidiaries		427.421	459.532
Other receivables		37.918	39.020
Prepayments		12.910	7.541
Receivables		478.249	506.093
Cash at bank and in hand		1.807.270	1.539.520
Total current assets		2.285.519	2.045.613
Total assets		2.296.019	2.056.113

Balance pr. 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		1.000.000	1.000.000
Retained earnings		1.066.285	952.215
Equity		<u>2.066.285</u>	<u>1.952.215</u>
Trade payables		19.300	19.654
Corporation tax		18.890	52.164
Other payables		191.544	32.080
Total current liabilities		<u>229.734</u>	<u>103.898</u>
Total liabilities		<u>229.734</u>	<u>103.898</u>
Total equity and liabilities		<u><u>2.296.019</u></u>	<u><u>2.056.113</u></u>

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity	1.000.000	952.215	1.952.215
Net profit/loss for the year	0	114.070	114.070
Equity	1.000.000	1.066.285	2.066.285

Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	529.037	485.068
Pensions	66.414	60.658
Other social security costs	3.692	3.408
	<u>599.143</u>	<u>549.134</u>
Number of fulltime employees on average	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Financial costs		
Other financial costs	13.996	20.092
Exchange loss	6.913	1.328
	<u>20.909</u>	<u>21.420</u>
